

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Consórcio Público de Saúde Microregião de Canindé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 007/2020-PE CPSMCA
Data de Realização: 11/09/2020 às 08:10
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Jessica Mara da Cruz Lobo

MEGA D - TRANSPORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI 29.892.497/0001-81

Total do Fornecedor

33.519,90

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁCIDO MURIÁTICO EM EMBALAGENS DE 1000 ML	Litro	24,00	2,500000	60,000000	2,50

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁGUA SANITÁRIA GALÃO 05 LITROS.	GALAO	100,00	10,000000	1.000,000000	10,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALCOOL EM GEL (1000ML)	Litro	36,00	19,950000	718,200000	19,95

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESINFETANTE SANITÁRIO EM EMBALAGENS DE 5 LITROS	Galão	100,00	10,380000	1.038,000000	10,38

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESODORIZADOR DE AR EM SPRAY COM 360ML	Unidade	30,00	11,800000	354,000000	11,80

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE NEUTRO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES, LOUÇA E UTENSÍLIOS -CAIXA COM 24 EMBALAGEM DE 500 ML	Caixa	12,00	39,800000	477,600000	39,80

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPONJA SINTÉTICA DUPLA FACE	Unidade	300,00	0,600000	180,000000	0,60

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA SANITARIA SEM SUPORTE	Unidade	15,00	7,900000	118,500000	7,90

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPONJA DE ACO(FARDO COM 10 PC COM 8 UND	Fardo	2,00	19,990000	39,980000	19,99

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLANELAS PARA LIMPEZA 40X60 CM	Unidade	24,00	2,980000	71,520000	2,98

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMPA VIDROS. EMBALAGEM COM 500 M L	Unidade	48,00	5,350000	256,800000	5,35

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUSTRA MÓVEIS (200 ML)	Unidade	6,00	9,890000	59,340000	9,89

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOP RODO MÁGICO COM CBO DE AÇO	Unidade	1,00	75,000000	75,000000	75,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANOS DE CHÃO (EMBALAGENS COM 3 UND)	Pacote	6,00	7,700000	46,200000	7,70

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE	Fardo	250,00	88,000000	22.000,000000	88,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO- NÃO RECICLADO BRANCO INTERFOLHAS SIMPLES ABSORVENTE	Fardo	62,00	29,000000	1.798,000000	29,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE EM TELA PARA APARELHO SANITARIO EM EMBALAGENS COM UMA PEDRA E UM SUPORTE COM TELA	Caixa	80,00	2,500000	200,000000	2,50

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLIDOR DE ALUMÍNIO TRADICIONAL EM EMBALAGENS COM 500 ML	Unidade	64,00	1,250000	80,000000	1,25

Relatório de Vencedores



Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFIL DE MOP RODO MÁGICO	Unidade	2,00	25,400000	50,800000	25,40

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RODO (PLÁSTICO)TAMANHO 40 CM	Unidade	4,00	6,700000	26,800000	6,70

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABAO EM PÓ EM PCTS DE 5 KG	Pacote	15,00	7,800000	117,000000	7,80

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 60 L. PCT COM 10 UNDS.	Pacote	400,00	3,400000	1.360,000000	3,40

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 L. PCT COM 5 UNDS.	Pacote	50,00	3,400000	170,000000	3,40

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA DE PELOS COM CABO PLASTICO TIPO PARA LAVAR BANHEIRO	Unidade	6,00	6,800000	40,800000	6,80

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ASSENTO SANITÁRIO PLASTICO	Unidade	4,00	28,000000	112,000000	28,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACENDEDOR DE FOGÃO COM CHAMA CONTÍNUA	Unidade	5,00	17,000000	85,000000	17,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL PLÁSTICO IMPERMEABILIZÁVEL	Unidade	6,00	9,950000	59,700000	9,95

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BORRIFADOR PLÁSTICO 500 ML	Unidade	15,00	3,200000	48,000000	3,20

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COADOR DE CAFÉ COM ARO PLÁSTICO	Unidade	2,00	4,790000	9,580000	4,79

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPOS DESCARTÁVEIS 50 ML	Pacote	20,00	2,600000	52,000000	2,60

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPOS DESCARTÁVEIS 180 ML	Pacote	400,00	3,800000	1.520,000000	3,80

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS (PAC COM 50 UND)	Pacote	400,00	1,200000	480,000000	1,20

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ISQUEIRO	Unidade	24,00	4,300000	103,200000	4,30

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO PARA LIMPEZA TIPO PERFEX MULTIUSO PCT COM 5 UNDS	Pacote	12,00	6,500000	78,000000	6,50

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANOS DE PRATOS DE ALGODÃO	Unidade	24,00	3,800000	91,200000	3,80

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE PLÁSTICO PARA COADOR DE CAFÉ	Unidade	1,00	5,300000	5,300000	5,30

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITEIRA DE ALUMÍNIO 3 L	Unidade	1,00	12,000000	12,000000	12,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PIREX REFRACTÁRIO DE VIDRO RETANGULAR (TAM. MÉDIO)	Unidade	1,00	32,520000	32,520000	32,52

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GARFOS DE MESA CABO INOX	Unidade	24,00	4,400000	105,600000	4,40

Lote: 42 Homologado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FACAS DE MESA CABO INOX	Unidade	24,00	3,500000	84,000000	3,50

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLHERES DE MESA CABO INOX	Unidade	24,00	4,990000	119,760000	4,99

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLHERES DE CHÁ CABO INOX	Unidade	24,00	4,300000	103,200000	4,30

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GARRAFA DE CAFÉ 1 LITRO	Unidade	2,00	27,850000	55,700000	27,85

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPOS DE VIDRO 200 ML	Unidade	6,00	4,100000	24,600000	4,10

[Handwritten signatures and marks at the bottom right of the page]